
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino 

Area 2 

 

 

Via Cannaviello, 1 - 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 -  

Web site: www.atavellino.it –  

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 

 

 

            IL DIRIGENTE 
 

Visto il C.C.N.I. del 2019; 

Visto il C.C.N.I del 12.06.2019; 

Visto il CIR 03.07.2019; 

Visti i movimenti pubblicati in data 08.08.2019  e 23.08.2019 per la scuola di ogni ordine e Grado; 

Viste le ulteriori sedi disponibili pervenute dalle operazioni effettuate da altre province e le scelte operate dai 

docenti interessati; 

Ritenuto  di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla  integrazione dei  
 movimenti di  assegnazione provvisoria e di utilizzazione con i posti sopraggiunti di ogni ordine e grado per 
l’anno scolastico 2019/2020 

 

DISPONE 

 

Con effetto immediato e per l’ anno scolastico 2019/2020  LE  ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ed 

INTERPROVINCIALI e LE UTILIZZAZIONI integrate come da allegato elenco per la Scuola di ogni Ordine e 

Grado  

 

N.B.    Si precisa che le sedi assegnate potrebbero subire variazioni a causa del venir meno di eventuale 
disponibilità di posti 

  

 
 

IL DIRIGENTE  
 ROSA GRANO  

http://www.atavellino.it/
mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2019-08-26T10:09:06+0000
	GRANO ROSA


		2019-08-29T15:36:32+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003594.29-08-2019




